机械与动力工程学院关于收集毕业校友信息的通知

各位老师：
近几年来我院有不少名列前茅的优秀本科生选择攻读985或者211高校研究生，而放弃在本校攻读研究生的机会，这不利于我院贯彻实施学校的三大工程，也不利于我院今后的长远发展。另外根据了解，目前在985或者211高校攻读研究生的我校本科毕业生，因为各种因素的影响，也没能加入优秀导师的团队进行培养。因此，为鼓励我院优秀本科生攻读本校研究生，让优秀的生源在我院良好的人才培养环境中得到充分的发展，现向各位导师征集我院优秀毕业研究生事迹，向广大本科生宣传，攻读本校研究生可以有比外校研究生更好的发展。具体事项通知如下：
一、征集对象

1、毕业于南京化工学院、南京化工大学、南京工业大学我院前身的研究生校友，含全日制硕士、博士。
2、在高等院校、科研院所、政府、企业中任职并有突出表现者。
　　二、信息报送

　　请填写《机械与动力工程学院毕业校友信息表》，于2014年3月10日前以电子稿形式发至学办（邮箱jpjxxy@njtech.edu.cn），联系电话：025-58139347，联系人：付昌义。
　　校友工作是学院工作的重要组成部分，希望各位老师能全策全力，为毕业校友信息征集工作提供大力支持！

                  中共南京工业大学机械与动力工程学院委员会

二〇一三年十二月三十日

机械与动力工程学院毕业校友信息表

	姓名

	工作单位

	联系方式

	在校学

习时间

	导    师

	毕业时

所获学位

	个人简历和事迹介绍